
 

HORAS EXTRAORDINARIAS 
 

• Válido del 5 al 20 de noviembre de 2024. 
• Los precios o promociones estarán disponibles de 09:00 a 21:00 hrs. (GMT-5).  
• Aplica al realizar la compra en línea, aplicación móvil y Call Center.   
• No aplican en Club.  
• Para hacer válidas las promociones se deberá efectuar la compra durante los días y horario 

establecidos.  
• Los artículos participantes cambian todos los días. 
• No aplica con otras promociones.  
• Debido a la situación actual del país, la venta y envíos de alcohol en algunos Clubes del país cuentan 

con restricciones. 
 

Artículos Participantes: 
 

ITEM DESC. VIGENCIA 

981014380 MOTO EDGE 40 NEO DESBLOQUEADO NEGRO Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981019584 MOTO EDGE 40 NEO DESBLOQUEADO DURAZNO Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981014383 MOTO EDGE 40 NEO DESBLOQUEADO AZUL Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981014381 MOTO EDGE 40 NEO DESBLOQUEADO VERDE Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981013043 GALAXY Z FLIP5 512GB DESBLOQUEADO CREMA Martes, 5 de noviembre de 2024. 

980016504 B SWITCH NEON 1 1 SW SSBU B SWITCH NEON 1 1 Martes, 5 de noviembre de 2024. 

980016508 B SWITCH NEON 1 1 SW SMO Martes, 5 de noviembre de 2024. 

980016507 B SWITCH NEON 1 1 SW MK8 B SWI  Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981023054 PANTALLA LG 86 NANO Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981025074 PANTALLA 98 4K QLED Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981014211 BATIDORA MANUAL Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981024522 SAMSUNG LAVADORA 23K Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981012976 TCL BUNDLE TABLET 11 Martes, 5 de noviembre de 2024. 

318261 CALABAZA HALLOWEEN P IEZA FRESH FARMS Martes, 5 de noviembre de 2024. 

184826 3/845 ML ACEITE CAPU Martes, 5 de noviembre de 2024. 

21592 6/100ML JUGO MAGGI Martes, 5 de noviembre de 2024. 

21593 6/145ML SALSA INGLES Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981023228 PANTALLA 65 CRYSTAL Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981023229 PANTALLA 75 CRYSTAL Martes, 5 de noviembre de 2024. 

981020374 MM BANCO NEUMATICO Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981020375 MM BANCO NEUMATICO Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

181893 MESA DE PICNIC INFAN Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981012480 MESA DE PICNIC INFAN Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981012481 MESA DE PICNIC INFAN Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981018450 IPHONE 15 128GB DESBLOQUEADO AZUL Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981018495 IPHONE 15 128GB DESBLOQUEADO NEGRO Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 



 

981018499 IPHONE 15 256GB Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981018498 IPHONE 15 256GB Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981018500 IPHONE 15 256GB Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981018496 IPHONE 15 256GB Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981006282 BARRA DE SONIDO 2.1 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981015508 HAMILTON BEACH Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981018504 WHIRLPOOL MICROONDAS Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018134 MM AJO EN POLVO 600G Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018112 MM PIM NEGR MOLIDA 5 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981012001 MM PIM NEGRA MOLIDA Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018136 MM CANELA 400GR Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020850 MM 405GR PAPRIKA ESP Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018141 MM OREGANO 195GR 195 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020699 MM PIMIENTO ROJO 360 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020851 MM CANELA ENTERA 203 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018137 MM CEBOLLA EN POLVO Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018143 MM PEREJIL 88GR Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018140 MM LAUREL 40GR Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018109 MM COMINO MOLIDO 410 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020853 MM CEBOLLIN 55 GR Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018139 MM HOJAS DE ALBAHACA Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018114 MM PIMIENTA NEGR ENT Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018135 MM AJO EN TROZO 530G Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018142 MM JENGIBRE MOLIDO 3 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980034427 MM CURCUMA 490GR Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018113 MM PIMIENTA BLANCA 5 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020852 MM HOJAS DE ROMERO 2 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018138 MM CEBOLLA TROZOS 47 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018111 MM CURRY POLVO 370GR Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020575 MM HOJAS DE TOMILLO Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018110 MM PIMIENTA C LIMON Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018147 MM SAL CON AJO 1.03K Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981006817 MM SAZONADOR Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020577 MM 605GR SAZONADOR P Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020855 MM 535GR AJO CON HIE Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020576 MM 158GR CONDIMIENTO Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018133 MM ABLANDADOR 1.175K Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020857 MM 605 GR SAZONADOR Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 



 

980020848 MM 450GR SAZONADOR P Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020846 MM 620GR SAZONADOR M Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018144 MM SABROSEADOR 980GR Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020856 MM 385 GR SAZONADOR Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980034429 MM SAL CON PIMIENTA Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980020854 MM 542GR SAZONADOR C Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

980018146 MM SAL CON CEBOLLA 9 Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981008957 MM SAL CON AJO 1.03K Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981014248 MM PIM NEGRA MOLIDA Miércoles, 6 de noviembre de 2024. 

981008507 ACEITE P/AUTO 10W-30 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

980015452 ACEITE P/AUTO 25W-50 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

980031999 ACEITE P/AUTO 15W-40 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981012703 ACEITE P/AUTO 5W-30 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

168414 ACEITE P/AUTO 25W-50 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

980004074 ACEITE P/AUTO 20W-50 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

980018427 ACEITE P/AUTO 20W-50 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

248716 ACEITE P/AUTO 5W-30 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

980008291 ACEITE P/AUTO 25W-50 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

980004278 ACEITE P/AUTO 25W-60 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981028329 ACEITE P/AUTO 25W-50 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981027368 ACEITE P/AUTO 25W-50 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981015521 PROCTOR SILEX Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981023257 DSV GAME FACTOR KIT Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

980040406 DSV ESTUFA DE PISO D Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

107390 700 ML TORRES 5 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

108357 700 ML TORRES 15 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

19344 700 ML TORRES 10 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

62318 700 ML TORRES 20 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

735904 1.5L TORRES 10 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

68603 1.5L TORRES 5 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981010505 700 ML TORRES 10 Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

980022244 MM MIX DE BERRIES 1.36 KG Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

109127 JAMON SERRANO PARMA 500 GR Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981014126 HONOR MAGIC5 LITE Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981014127 HONOR MAGIC5 LITE Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981019413 PANTALLA QN55S90DA Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981022752 PANTALLA 98 CRYSTAL Jueves, 7 de noviembre de 2024. 

981023896 NE GORRA DPTVO MEX Viernes, 8 de noviembre de 2024. 



 

981023895 NE GORRA DPTVO MEX Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023907 NE GORRA DPTVO NBA Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023898 NE GORRA DPTVO MLB Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023890 NE GORRA DPTVO MLB Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023908 NE GORRA DPTVO MLB Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023893 NE GORRA DPTVO NBA Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023891 NE GORRA DPTVO MLB Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023887 NE GORRA DPTVO MLB Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023903 NE GORRA DPTVO NBA Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023905 NE GORRA DPTVO MLB Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023904 NE GORRA DPTVO MLB Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023902 NE GORRA DPTVO NFL Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023897 NE GORRA DPTVO NFL Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023894 NE GORRA DPTVO MEX Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023889 NE GORRA DPTVO NFL Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023901 NE GORRA DPTVO NFL Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023888 NE GORRA DPTVO NFL Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023892 NE GORRA DPTVO MLB Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023899 NE GORRA DPTVO MLB Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023900 NE GORRA DPTVO NFL Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981023906 NE GORRA DPTVO MLB Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981016652 GALAXY A25 5G AZUL Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981016653 GALAXY A25 5G NEGRO Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981009420 MAQUINA DE CAF√â Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981013624 NESPRESSO VERTUO Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981022545 DSV PIZARRON 60X40CM Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981022546 DSV PIZARRON 60X40CM Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981028527 DSV STF SMARTWATCH S Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

980040407 DSV CAMPANA EMPOTRE Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

114792 MM KETTLE CHIPS 750 gr Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

981016403 TAKIS FUEGO Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

980029465 2 750ML CUATRO SOLES Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

980016478 700 ML VALLE REDONDO Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

980016477 700 ML VALLE REDONDO Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

79456 1.75L JAGERMEISTER Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

62267 700 ML JAGERMEISTER Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

141622 750 ML STOLICHNAYA Viernes, 8 de noviembre de 2024. 

980021810 HIDRO K4 CAR 1800 PS Sábado, 9 de noviembre de 2024. 



 

981002280 HIDRO GASOLINA Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981028701 K RCHER HIDROLAVADOR Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

980037968 HIDRO K2 POWER Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981008394 HIDROLAVADORA Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981007946 SAMSUNG GALAXY S23+ 512GB DESBLOQUEADO V Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981007945 SAMSUNG GALAXY S23+ 512GB DESBLOQUEADO B Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981007947 SAMSUNG GALAXY S23+ 512GB DESBLOQUEADO N Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981006465 DSV TEKA ENFRIADOR D Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981022334 DSV RCA MONITOR GAMI Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981022336 DSV MONITOR GAMING M Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981023084 CHOCO RICE CAKE Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

980016480 1.7L VALLE REDONDO Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

980016479 1.7L VALLE REDONDO Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981012434 1 L ABSOLUT ORIGINAL Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981017586 ABSOLUT VODKA Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981017587 ABSOLUT VODKA Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981022982 1LT VODKA ABSOLUT Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

980015336 1.75L VODKA ABSOLUT Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

25601 750 ML VODKA ABSOLUT Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

980038192 750 ML ABSOLUT VODKA Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981005508 700 ML ABSOLUT VODKA Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981026011 750 ML VODKA ABSOLUT Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

980032439 750 ML ABSOLUT VODKA Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981026123 1LT VODKA ABSOLUT Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981018243 1LT VODKA ABSOLUT Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981011806 1L VODKA ABSOLUT Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981012035 750 ML ABSOLUT VODKA Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981011804 1 LT ABSOLUT VAP Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

199524 750 ML ABSOLUT SABOR Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981024522 SAMSUNG LAVADORA 23K Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981021664 SAMSUNG REFRIGERADOR Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

981022752 PANTALLA 98 CRYSTAL Sábado, 9 de noviembre de 2024. 

714952 MM BANCO NEUMATICO 6 Domingo, 10 de noviembre de 2024 

168400 LIMPIAPARABRISAS 10L Domingo, 10 de noviembre de 2024 

980036083 LIMPIADOR MULTIUSOS Domingo, 10 de noviembre de 2024 

980013611 WD40 2PK 9OZ FLEXITA Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981029220 CARLO CORINTO 200ML EDT SPRAY Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981012206 NAUTICA VOYAGE  100 ML EDT Domingo, 10 de noviembre de 2024 



 

981026614 BAFLE STF 12X2 Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981026615 BAFLE STF 12PRO Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981014799 MACBOOK AIR 13 M2 256 GB MIDNIGHT Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981014798 MACBOOK AIR 13 M2 256 GB STARLIGHT Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981015515 DSV PIZARRON CRISTAL Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981017717 DSV GBC ENMICADORA Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981017720 DSV QUARTET PIZARRON Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981017722 DSV PANTALLA TRIPIE Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981009433 DSV SILLA EJECUTIVA Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981009462 DSV SILLA EJECUTIVA Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981009463 DSV SILLA EJECUTIVA Domingo, 10 de noviembre de 2024 

980006745 MM 750ML MONTEQUINTO Domingo, 10 de noviembre de 2024 

980036371 MM 750 ML RIBERA DUE Domingo, 10 de noviembre de 2024 

980005683 MM 750 ML MENDOZA Domingo, 10 de noviembre de 2024 

773084 1.75L CHIVAS REGAL Domingo, 10 de noviembre de 2024 

12504 750 ML CHIVAS REGAL Domingo, 10 de noviembre de 2024 

72919 750 ML CHIVAS REGAL Domingo, 10 de noviembre de 2024 

77690 750 ML CHIVAS EXTRA Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981011810 1L CHIVAS 12 + 375ML Domingo, 10 de noviembre de 2024 

980040364 1.75ML CHIVAS 12 +37 Domingo, 10 de noviembre de 2024 

980032280 750MLCHIVAS 12 +375M Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981022587 VAP 1L CHIVAS 12 1 L Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981002230 750 ML CHIVAS WHISKY Domingo, 10 de noviembre de 2024 

980021438 TRAMPOLIN 14 14 PIES Domingo, 10 de noviembre de 2024 

981023229 PANTALLA 75 CRYSTAL Domingo, 10 de noviembre de 2024 

980040067 12PZ TOALLA USO RUDO Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981016337 SHARK HYPER AIR Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

329353 PULPARINDO GRANDE  1 Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981001627 SLIM POP MIX Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

994 1.75L BACARDI Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981021871 700 ML BACARDI Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

980029828 750 ML BACARDI SABOR Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

980023785 750 ML BACARDI SABOR Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981026605 700 ML BACARDI Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981024011 750 ML BACARDI SABOR Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

980029829 980 ML BACARDI ANEJO Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

1925 750 ML BACARDI Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

980036928 750 ML BACARDI SABOR Lunes, 11 de noviembre de 2024. 



 

981006818 24/355ML LACROIX AGUA MINERAL Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

980043199 12/1LT POWERADE SABORES SURTIDOS Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

980019455 MM 1.89L BEBIDA ALM SABOR VAINILLA Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981020464 STILA FIT 23 BARRAS Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981014325 31 PZ QUAKER INSTANT Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981001012 5 L AJAX BICARBONATO Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

139406 4/585 ML ALMIDON Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981011421 9L PINOL AROMAS Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

210105 SET DE MANCUERNAS  Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981028742 BALÓN AMERICANO Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981024237 BOOST ATTACK DUNLOP Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981024224 BLITZ ATTACK DUNLP A Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981024230 SPEED ATTACK DUNLOP Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981028976 DISPENSADOR DE AGUA Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

980040404 DSV IROBOT ROOMBA DS Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981026122 DSV ROBOT ASPIRADORA Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981009927 DSV TOSTADOR DAEWOO Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981009935 DSV HERVIDOR ELECTRI Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981010702 DSV FREIDORA DE AIRE Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981010714 DSV OLLA DE PRESION Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981010848 DSV HORNO TOSTADOR Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981010849 DSV LICUADORA DAEWOO Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981010850 DSV MAQUINA ESPRESSO Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

980040406 DSV ESTUFA DE PISO D Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

980040407 DSV CAMPANA EMPOTRE Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981006465 DSV TEKA ENFRIADOR D Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981022334 DSV RCA MONITOR GAMI Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981022336 DSV MONITOR GAMING M Lunes, 11 de noviembre de 2024. 

981028613 MM SABANA FRANELA IN DINOSAURIOS Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981028612 MM SABANA FRANELA IN CORAZONES Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981028615 MM SABANA FRANELA MT RAYAS ANDY Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981028614 MM SABANA FRANELA MT CUADROS ARIEL Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981022313 MEMBERS MARK SHAMPOO Martes, 12 de noviembre de 2024. 

177626 MM ABRILLANTADOR DE Martes, 12 de noviembre de 2024. 

177619 MM 5L DESENGRASANTE Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981006482 MM ANTICONGELANTE Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981014136 COACH FLORAL 90 ML EDP Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981026656 COACH DREAMS SUNSET 90ML EDP SPRAY Martes, 12 de noviembre de 2024. 



 

981014350 SIGNORINA 100 ML EDP Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981029553 SALVATORE FERRAGAMO SAVANE DI SETA 100ML EDP 
SPRAY Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981022749 PANTALLA 55 CRYSTAL Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981021720 120/2P ORBIT Martes, 12 de noviembre de 2024. 

796436 750 ML LOS CARDOS Martes, 12 de noviembre de 2024. 

980032531 700 ML AZTECA DE ORO Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981001570 700 ML AZTECA DE ORO Martes, 12 de noviembre de 2024. 

98659 4/700 ML AZTECA ORO Martes, 12 de noviembre de 2024. 

208453 24/300ML BONAFONT KI DS SABORES Martes, 12 de noviembre de 2024. 

283653 CARNE AL PASTOR PRECIO POR PIEZA Martes, 12 de noviembre de 2024. 

980038716 25PZ SPECIAL K COSEC Martes, 12 de noviembre de 2024. 

980034352 1.25K MUSLI CEREAL Martes, 12 de noviembre de 2024. 

125256 980G ALL BRAN PASAS Martes, 12 de noviembre de 2024. 

236967 320P TOALLAS BOUNCE Martes, 12 de noviembre de 2024. 

33887 3.78L ODOBAN Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981028616 MM SABANA FRANELA MT CUADROS ALEXA Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981028617 MM SABANA FRANELA MT GEO AINA Martes, 12 de noviembre de 2024. 

114655 MM PETITE VARIEDAD 2  Martes, 12 de noviembre de 2024. 

104245 MM 9PZ DONA PREMIUM Martes, 12 de noviembre de 2024. 

981020820 MM CALEFACTOR TORRE Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

200818 CALEFACTOR ELECTRICO Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981008507 ACEITE P/AUTO 10W-30 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

980015452 ACEITE P/AUTO 25W-50 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

980031999 ACEITE P/AUTO 15W-40 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981012703 ACEITE P/AUTO 5W-30 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

168414 ACEITE P/AUTO 25W-50 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

980004074 ACEITE P/AUTO 20W-50 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

980018427 ACEITE P/AUTO 20W-50 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

248716 ACEITE P/AUTO 5W-30 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

980008291 ACEITE P/AUTO 25W-50 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

980004278 ACEITE P/AUTO 25W-60 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981028329 ACEITE P/AUTO 25W-50 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981027368 ACEITE P/AUTO 25W-50 Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981001957 IPHONE 14 128GB MEDI Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981014808 IPAD 10.9 PULG 64 GB PLATA 10MA GEN Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981014809 IPAD 10.9 PULG 64 GB AZUL 10MA GEN Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981014810 IPAD 10.9 PULG 64 GB ROSA 10MA GEN Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 



 

981027185 DSV DUO PACK BOCINA Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981028722 DSV PAQUETE BOCINAS Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981023160 DSV BUNDLE AUDIFONOS Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981023311 567G OSITOS GOMITA Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981015259 1LT 400 CONEJOS Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

980041522 750M MEZCAL CREYENTE Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

742938 MINI HOJALDRAS 24 PZ RELLENAS MOLEC/POLL Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

709200 HAMBURGUESA PACK REF MAS PAPAS Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

236719 EXCEED Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981000844 NIVEA AE ACLA XXL AE Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981003575 3PZ 250ML NIVEA Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981003577 3PZ 250ML NIVEA PO M Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981022019 MM HAMBURGUESA Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981022020 MM HOT DOG Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

981022751 PANTALLA 85 CRYSTAL Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

980036102 MALLA SOLAR 80X180 E Miércoles, 13 de noviembre de 2024. 

93754 MM MESA ACERO 124X61 Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

980040067 12PZ TOALLA USO RUDO Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

980037497 CONTROL REMOTO DE VO Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981024081 DSV STF/BILLBOARD PA Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

980017437 800G DATIL ENCHILADO Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

730752 950 ML TRADICIONAL Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

980000475 750  ML MATUSALEM Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

53514 750M RESERVA FAMILIA Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

980022251 950M CENTENARIO AZUL Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981028526 PECHUGA DESHUESADA Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981028538 MILANESA APLANADA Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981028563 MUSLO SIN PIEL CON HUESO Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

4165 CUBOS KNORR Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981015496 PAPITAS TRIO  Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981015758 PAPA CAMBRAY  Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981020374 MM BANCO NEUMATICO Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981020375 MM BANCO NEUMATICO Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

980040404 DSV IROBOT ROOMBA DS Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981026122 DSV ROBOT ASPIRADORA Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981009927 DSV TOSTADOR DAEWOO Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981009935 DSV HERVIDOR ELECTRI Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981010702 DSV FREIDORA DE AIRE Jueves, 14 de noviembre de 2024. 



 

981010714 DSV OLLA DE PRESION Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981010848 DSV HORNO TOSTADOR Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981010849 DSV LICUADORA DAEWOO Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981010850 DSV MAQUINA ESPRESSO Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

980040406 DSV ESTUFA DE PISO D Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

980040407 DSV CAMPANA EMPOTRE Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981006465 DSV TEKA ENFRIADOR D Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981022334 DSV RCA MONITOR GAMI Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981022336 DSV MONITOR GAMING M Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

980040518 TOALLA USO RUDO 4 PZ Jueves, 14 de noviembre de 2024. 

981021416 MM FUTON TELA GRIS Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981006683 MM CALEFACTOR PATIO Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981007431 CALEFACTOR DE TORRE Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

980021810 HIDRO K4 CAR 1800 PS Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981002280 HIDRO GASOLINA Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981028701 K RCHER HIDROLAVADOR Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

980037968 HIDRO K2 POWER Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981008394 HIDROLAVADORA Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981013894 POLO BLUE 125 ML EDT Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981002125 LENTES RAYBAN 0RB356591963153 Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981002127 LENTES RAYBAN 0RB369790507135 Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981008290 PROYECTOR LASER PL1 Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981019931 NINJA CAFETERA 10 TZ Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981001286 LAVAVAJILLAS 15 SERV Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

980032302 LAVAVAJILLAS MAYTAG Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981014808 IPAD 10.9 PULG 64 GB PLATA 10MA GEN Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981014809 IPAD 10.9 PULG 64 GB AZUL 10MA GEN Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981014810 IPAD 10.9 PULG 64 GB ROSA 10MA GEN Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981021883 590G MIX TROPICAL Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981023315 TOTOPO JALAPENO Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

980016049 750 ML BAREFOOT Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

362260 750 ML L.A. CETTO Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

70501 750 ML BERINGER Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

86356 750 BUCHANANS MASTER Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981017992 750ML BUCHANANS PINA Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

36994 750 ML BUCHANANS 18 Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

980016693 750 ML BUCHANANS Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

213296 4.5L BUCHANANS Viernes, 15 de noviembre de 2024. 



 

981022698 PANTALLA 85 4K Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981003271 BIDON USO Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981014799 MACBOOK AIR 13 M2 256 GB MIDNIGHT Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981014798 MACBOOK AIR 13 M2 256 GB STARLIGHT Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

980036102 MALLA SOLAR 80X180 E Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

71235 ESPARRAGO Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981018985 FERRARI Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981020258 LAMBORGHINI VISIONGT Viernes, 15 de noviembre de 2024. 

981006685 MM SERIE LUCES LED Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981014119 LAMPARA EMPOTRABLE Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981025932 PANTALLA 85 4K QLED Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981014683 HAMILTON BEACH Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981020735 HAMILTON BEACH Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981009707 HONOR PAD X8 Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981003951 DSV BEAST STF AUDÍFO Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981019987 DSV AUDIFONOS TWS Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981023258 DSV KIT TABLET Y REL Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

980017437 800G DATIL ENCHILADO Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981026342 OREO SOL Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

96357 750 ML ESTERLIN ROSE Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

96350 750 ML ESTERLIN BRUT Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

980028771 750ML TABLAS BLEND Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981018606 750 ML TABLAS Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

980013999 700 ML DON JULIO Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

980013998 700 ML DON JULIO Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981024322 700 ML DON JULIO Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

118700 1.75L DON JULIO Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981023380 1.75L DON JULIO Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

257286 750ML DON JULIO 1942 Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981010477 10L CLORALEX GMARINO Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981024522 SAMSUNG LAVADORA 23K Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981016411 MALETA 20P BATMAN Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981020080 AMERICA COLCHON ADAM Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981020079 AMERICA COLCHON ADAM Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981020081 AMERICA COLCHON ADAM Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981020082 AMERICA COLCHON ADAM Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981015209 MM ORGANIZADOR 4 CUB OS Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981021400 MM CENTRO ENTRETENIM CON DOS CAJONES Sábado, 16 de noviembre de 2024. 



 

981020377 MM SILLA DECORATIVA CON PATAS DE MADERA Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

980042525 PARRILLA EMPORTABLE PARILLA DE EMPOTRE Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

980020696 PANTALLA 32 LED ROKU SMART TV HD Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981023312 CONSOLA SWITCH 1.1 BUNDLE MK8 + 3 MESE Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

981023310 BUNDLE OLED WHITE MK8 + 3 MESES Sábado, 16 de noviembre de 2024. 

168400 LIMPIAPARABRISAS 10L Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

980036083 LIMPIADOR MULTIUSOS Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

980013611 WD40 2PK 9OZ FLEXITA Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981003990 GOOGLE PIXEL 6A 5G D Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981003966 GOOGLE PIXEL 6A 5G D Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981003987 GOOGLE PIXEL 6A 5G D Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981018011 CONTROLADOR NEXXT Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

980036386 GOOGLE WIFI 3 PACK Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981002208 LP LENOVO IDEA PAD 1 Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981003534 DSV ENERGY SISTEM AU Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

980028057 1L SMIRNOFF X1 Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

145772 1L SMIRNOFF Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981024564 750ML SMIRNOFF GUAVA Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

784886 1.75L SMIRNOFF Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

980025605 MM MINI PALETAS 12 P IEZAS Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981001164 BARRA DE SONIDO 5.1 Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981010498 PANTALLA 55 4K UHD Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981023357 PANTALLA 77 OLED OLED77B4PSA Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981020646 DYSON ASPIRADORA Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981017324 PANTALLA 85S450G Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981006685 MM SERIE LUCES LED Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981017092 MM LAMPARA DE PISO T RIPIE DE MADERA PANT Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028613 MM SABANA FRANELA IN DINOSAURIOS Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028612 MM SABANA FRANELA IN CORAZONES Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028625 MM SABANA FRANELA KG GEO AINA Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028624 MM SABANA FRANELA KG CUADROS ALEXA Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028622 MM SABANA FRANELA KG CUADROS ARIEL Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028623 MM SABANA FRANELA KG RAYAS ANDY Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028615 MM SABANA FRANELA MT RAYAS ANDY Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028614 MM SABANA FRANELA MT CUADROS ARIEL Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028616 MM SABANA FRANELA MT CUADROS ALEXA Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028617 MM SABANA FRANELA MT GEO AINA Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028620 MM SABANA FRANELA QN CUADROS ALEXA Domingo, 17 de noviembre de 2024. 



 

981028618 MM SABANA FRANELA QN CUADROS ARIEL Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028621 MM SABANA FRANELA QN GEO AINA Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

981028619 MM SABANA FRANELA QN RAYAS ANDY Domingo, 17 de noviembre de 2024. 

980043122 MM MANGUERA P/JARDIN Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981008507 ACEITE P/AUTO 10W-30 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

980015452 ACEITE P/AUTO 25W-50 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

980031999 ACEITE P/AUTO 15W-40 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981012703 ACEITE P/AUTO 5W-30 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

168414 ACEITE P/AUTO 25W-50 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

980004074 ACEITE P/AUTO 20W-50 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

980018427 ACEITE P/AUTO 20W-50 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

248716 ACEITE P/AUTO 5W-30 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

980008291 ACEITE P/AUTO 25W-50 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

980004278 ACEITE P/AUTO 25W-60 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981028329 ACEITE P/AUTO 25W-50 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981027368 ACEITE P/AUTO 25W-50 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981029524 L'EAU KENZO 100ML EDT SPRAY  Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981029521 L'EAU KENZO HYPER WAVE POUR HOMME 100ML EDT 
SPARY Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981029522 L'EAU KENZO HYPER WAVE POUR FEMME 100ML EDT 
SPRAY Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981029518 KENZO FLOWER 100ML EDT SPRAY Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981029516 KENZO HOMME 110ML EDP SPRAY Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981029523 KENZO FLOWER L'ABSOLUE 100ML EDP SPRAY Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981029520 KENZO JUNGLE HOMME 100ML EDT SPRAY Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981029519 KENZO HOMME MARINE 110ML EDT SPRAY Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981014699 GENERAL ELECTRIC Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981022451 KOBLENZ PARRILLA Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981014808 IPAD 10.9 PULG 64 GB PLATA 10MA GEN Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981014809 IPAD 10.9 PULG 64 GB AZUL 10MA GEN Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981014810 IPAD 10.9 PULG 64 GB ROSA 10MA GEN Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981005299 750ML RESERVADO DULC Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981005303 750ML RESERVADO DULC Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981005146 750ML RESERVADO DULC Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

172894 1L BALLANTINES Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981023618 700ML BALLANTINE 10Y Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

980024154 1L BALLANTINES + 200 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

980031926 1L BALLANTINES Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981003230 700 ML BALLANTINES Lunes, 18 de noviembre de 2024. 



 

980016775 MANZANA GALA 2.27 KG Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

213123 6/3 LT MULTISABOR SA BORES SURTIDOS Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981007763 SANDWICH HELADO 12 PACK MORDISKO Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

980029168 10 PACK OREO SANDWIC H DE HELADO Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981028511 PANTALLA 100 QLED Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981026628 BAFLE STF 12X3 Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981020635 MABE REFRI 19 FT Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981012895 MM CESTO MIMBRE SINT Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981014799 MACBOOK AIR 13 M2 256 GB MIDNIGHT Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981014798 MACBOOK AIR 13 M2 256 GB STARLIGHT Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

71235 ESPARRAGO Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981022751 PANTALLA 85 CRYSTAL Lunes, 18 de noviembre de 2024. 

981015640 24/460ML ARIZONA LATA Martes, 19 de noviembre de 2024. 

122832 4PK TINES CABALLERO Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981015177 PU 4PK TINES¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬† Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981015929 PU 4PK TINES¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬† Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981016863 PU 4PK TINES¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬† Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981016888 PU 4PK TINES¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬† Martes, 19 de noviembre de 2024. 

122846 4PK TINES NINA/NINO Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981020558 PU 4PK INFANTIL Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981020559 PU 4PK INFANTIL Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981020560 PU 4PK INFANTIL Martes, 19 de noviembre de 2024. 

980039058 MOTO G200 5G G200 5G Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981012973 HONOR 90 LITE PLATA Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981016654 GALAXY A25 AMARILLO Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981013964 MABE ESTUFA DE PISO Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981024598 MEZCAL AMAR S ESPADI Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981022832 750 ML VIUDA ROMERO Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981013256 750 ML VIUDA ROMERO Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981013408 750 ML VIUDA ROMERO Martes, 19 de noviembre de 2024. 

218002 CHAR SANDW 36 PZ J P AVO QSO AMA/MANCH Martes, 19 de noviembre de 2024. 

88824 CHICKEN ROLL GRANDE Martes, 19 de noviembre de 2024. 

783094 CALDO DE POLLO Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981012601 PANTALLA 5023KR Martes, 19 de noviembre de 2024. 

980024145 BARRA DE SONIDO 4.1 Martes, 19 de noviembre de 2024. 

980031008 LG REFRI 14 FT Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981020374 MM BANCO NEUMATICO Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981020375 MM BANCO NEUMATICO Martes, 19 de noviembre de 2024. 



 

981009420 MAQUINA DE CAF√â Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981013624 NESPRESSO VERTUO Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981012894 MM CESTO MIMBRE SINT Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981020080 AMERICA COLCHON ADAM Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981020079 AMERICA COLCHON ADAM Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981020081 AMERICA COLCHON ADAM Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981020082 AMERICA COLCHON ADAM Martes, 19 de noviembre de 2024. 

981006687 MM CALEFACTOR PATIO Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

980031429 TP-LINK ROUTER WI-FI Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981017993 PROYECTOR NEXXT Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981021650 LICUADORA QUARTZ Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981021664 SAMSUNG REFRIGERADOR Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981014798 MACBOOK AIR 13 M2 256 GB STARLIGHT Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981018570 700ML TEQUILA PATRON Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981007633 700ML TEQUILA PATRON Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981007631 700ML TEQUILA PATRON Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

154269 24/600 MLTS JARRITOS Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

980023255 1KG TOCINO AHUMADO Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

980013894 6/80 TOALLITAS SUP H UGGIES SUPREME Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981014119 LAMPARA EMPOTRABLE Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028613 MM SABANA FRANELA IN DINOSAURIOS Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028612 MM SABANA FRANELA IN CORAZONES Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028625 MM SABANA FRANELA KG GEO AINA Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028624 MM SABANA FRANELA KG CUADROS ALEXA Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028622 MM SABANA FRANELA KG CUADROS ARIEL Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028623 MM SABANA FRANELA KG RAYAS ANDY Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028615 MM SABANA FRANELA MT RAYAS ANDY Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028614 MM SABANA FRANELA MT CUADROS ARIEL Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028616 MM SABANA FRANELA MT CUADROS ALEXA Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028617 MM SABANA FRANELA MT GEO AINA Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028620 MM SABANA FRANELA QN CUADROS ALEXA Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028618 MM SABANA FRANELA QN CUADROS ARIEL Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028621 MM SABANA FRANELA QN GEO AINA Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981028619 MM SABANA FRANELA QN RAYAS ANDY Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981017621 LG CONGELADOR 11FT Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981017640 LG CONGELADOR 11 FT Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981017641 LG CONGELADOR 11 FT Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981014211 Batidora manual Heat Soft  Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981015508 CAFETERA CONCENIENT Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981015521 HERVIDOR 1.7 LT Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981018504 WHIRLPOOL MICROONDAS Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 



 

981021650 LICUADORA QUARTZ Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981019931 NINJA CAFETERA 10 TZ Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981014683 HAMILTON BEACH Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981020735 HAMILTON BEACH Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981020646 DYSON ASPIRADORA Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981021664 SAMSUNG REFRIGERADOR Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981016337 SHARK HYPER AIR Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981009420 MAQUINA DE CAF• Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981013624 NESPRESSO VERTUO Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981014699 GENERAL ELECTRIC Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981022451 KOBLENZ PARRILLA Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

980032302 LAVAVAJILLAS MAYTAG Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

980042525 PARRILLA EMPORTABLE Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981015209 MM ORGANIZADOR 4 CUB OS Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981021400 MM CENTRO ENTRETENIM CON DOS CAJONES Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981020080 AMERICA COLCHON ADAM Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981020079 AMERICA COLCHON ADAM Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981020081 AMERICA COLCHON ADAM Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 

981020082 AMERICA COLCHON ADAM Miércoles, 20 de noviembre de 2024. 
 


